
 

Fijewo, 12 października 2022 r. 
 
 
GKIZP.271.1.13.2022 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 
„Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych w czterech miejscowościach na terenie 
Gminy Lubawa”. 
 
Zamawiający: 

GMINA LUBAWA 
FIJEWO 73 
14-260 LUBAWA 
 
Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. dalej „ustawa”) informuję, że: 
Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 11 złożona przez: 
 

CZĘŚĆ 1 Budowa placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej w msc. Rakowice 
 

CZĘŚĆ 2 Budowa placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych w 4 miejscowościach na 
terenie Gminy Lubawa 

Bochniarz Roman  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
PRONAT 
Stara Wieś Stasin 1 
21-010 Łęczna 
Cena brutto: 38.499,00 zł 
Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

Bochniarz Roman  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
PRONAT 
Stara Wieś Stasin 1 
21-010 Łęczna 
Cena brutto: 197.169,00 zł 
Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Zgodnie z ustalonymi kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i gwarancja i rękojmia (40%). 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert wybrana oferta uzyskała łącznie maksymalną ilość 
punktów. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna  
z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 



 2 

Część Nr 1 
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w msc. Rakowice 
 
W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Termin wykonania 

dostawy 
– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Kinga Kasztarynda 
Roboty budowlane 

Ciencisko 1A 
88-320 Strzelno 

32,10 40,00 72,10 

2 
GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 52-54 
88-100 Inowrocław 

41,55 40,00 81,55 

3 
NOVUM Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Bolesława Chrobrego 1 
12-100 Szczytno 

38,62 40,00 78,62 

6 

NOBA-EXIM 
Bartłomiej Norkowski 

Kawęczyn 1 
87-123 Dobrzejewice 

57,08 40,00 97,08 

7 
HERKULES Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. K. Szymanowskiego 47A 
32-501 Pogorzyce 

47,37 40,00 87,37 

8 

STARMAX 
Marek Starczewski 

Ul. Rycerska 3 
83-050 Bąkowo 

44,83 40,00 84,83 

10 
FIT PARK Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Turkusowa 60 
87-100 Toruń  

54,58 40,00 94,58 

11 

Bochniarz Roman  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

PRONAT 
Stara Wieś Stasin 1 

21-010 Łęczna 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 



 3 

Część Nr 2 
Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych w 4 miejscowościach na terenie Gminy 
Lubawa 
 
W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Termin wykonania 

dostawy 
– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Kinga Kasztarynda 
Roboty budowlane 

Ciencisko 1A 
88-320 Strzelno  

32,11 40,00 72,11 

2 
GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 52-54 
88-100 Inowrocław  

39,52 40,00 79,52 

3 
NOVUM Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Bolesława Chrobrego 1 
12-100 Szczytno  

43,39 40,00 83,39 

4 

BAYDO Sp. z o.o. 
Ul. Bydgoskich Przemysłowców 

6a/B23 
85-862 Bydgoszcz 

32,49 40,00 72,49 

5 

HALTOM SPORT 
Tomasz Tylicki 

Ul. Jasna 1A 
06-500 Mława 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy  
w związku z art. 218 ust.1 ustawy. 

6 

NOBA-EXIM 
Bartłomiej Norkowski 

Kawęczyn 1 
87-123 Dobrzejewice  

55,82 40,00 95,82 

7 
HERKULES Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. K. Szymanowskiego 47A 
32-501 Pogorzyce  

43,53 40,00 83,53 

8 

STARMAX 
Marek Starczewski 

Ul. Rycerska 3 
83-050 Bąkowo  

51,37 40,00 91,37 



 4 

9 

HALTOM SPORT 
Tomasz Tylicki 

Ul. Jasna 1A 
06-500 Mława  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy  
w związku z art. 218 ust.1 ustawy. 

10 
FIT PARK Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Turkusowa 60 
87-100 Toruń 

59,15 40,00 99,15 

11 

Bochniarz Roman  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

PRONAT 
Stara Wieś Stasin 1 

21-010 Łęczna  

60,00 40,00 100,00 

12 

Argon 
Klaudiusz Półtorak 

Ul. Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

50,58 40,00 90,58 

 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 


